

T01-03 PULNOY - LES QUATRES VENTS
Le 02/02/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Fromage à tartiflette	Fromage à tartiflette	Lait
Fruit de saison	Orange	
Madeleine	Madeleine	Gluten, Oeufs
Salade verte	Salade et mélange de salade	
Tartiflette végétarienne (pommes de terre) fromage à part	Oignon, Ail, Prépa sce Béchamel, Eau, Crème fraîche, Sel fin, Pomme de terre	Lait
Vinaigrette	Huile, Eau, Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Sel fin	Moutarde, Oeufs, Sulfites

T01-03 PULNOY - LES QUATRES VENTS
Le 03/02/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Chou blanc - vinaigrette à la pomme	Chou blanc, Échalote, Persil, Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Huile, Sel fin, Jus de pommes	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Crêpe	Crêpe	Gluten, Lait, Oeufs
Hachis parmentier (Bœuf haché VBF)	Fond brun, Sel fin, Persil, Ail, Purée PDT flocon, Crème fraîche, Sel fin, Muscade, Chapelure, Eau, Emmental, Boeuf Haché	Gluten, Lait
Hachis parmentier végétarien	Bouillon de légumes, Persil, Ail, Sel fin, Purée PDT flocon, Crème fraîche, Sel fin, Muscade, Eau, Chapelure, Haché végétal, Eau, Emmental	Gluten, Lait
Mimolette	Mimolette	Lait
Sauce chocolat	Chocolat noir, Eau, Sucre semoule, Lait de vache, Crème fraîche, Crème pâtissière	Lait

T01-03 PULNOY - LES QUATRES VENTS
Le 04/02/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
.	Pain hot dog	Gluten
Coleslaw (carottes et chou blanc régional) - vinaigrette	Carotte, Chou blanc, Échalote, Persil, Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Huile, Sel fin, Eau	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Flan vanille	Flan nappé/lait gélifié	Lait
Frites	Frites	
Fromage frais ail et fines herbes	Spécialité fromagère	Lait
Knack* (hot dog)	Saucisse de Strasbourg	
Roulé végétal	Rouleau végétal	Gluten, Oeufs
et ketchup	Ketchup	



T01-03 PULNOY - LES QUATRES VENTS
Le 05/02/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Compote pomme vanillée	Arôme, Pomme bicolore	
Céleri Bio - mayonnaise	Céleri, Échalote, Mayonnaise, Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Huile, Sel fin, Eau	Céleri, Moutarde, Oeufs, Sulfites
Emincé végétarien	Emincé végétal	Gluten, Oeufs
Maasdam Bio	Maasdam	Lait
Riz Bio	Huile, Sel fin, Riz long	
Sauce façon Grand-Mère	Vin blanc, Eau, Fond brun, Roux blanc, Persil, Sel fin, Crème fraîche, Oignon, Champignon de Paris, Eau	Gluten, Lait, Sulfites
Sauté de Poulet (R)	Sauté de poulet	
sauce aux champignons (S/V)	Eau, Champignon de Paris, Crème fraîche, Sel fin, Prépa sce Béchamel, Échalote, Ciboulette, Colorant, Potage déshydraté, Bouillon de légumes	Lait

T01-03 PULNOY - LES QUATRES VENTS
Le 06/02/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Boulgour	Boulgour, Sel fin, Huile	Gluten
Carottes Bio râpées	Carotte, Échalote, Sel fin, Persil	
Filet de poisson meunière	Poisson meunière	Gluten, Poissons
Fruit de saison	Banane	
Haricots plats	Haricot plat, Huile, Ail, Sel fin	
Quenelles	Quenelle	Gluten, Oeufs
Sauce tartare	Mayonnaise, Crème fraîche, Cornichon, Câpres , Persil, Échalote, Sel fin	Lait, Oeufs
Yaourt sucré Bio	Yaourt nature sucré	Lait
sauce tomate	Prépa sce Béchamel, Bouillon de légumes, Coulis de Tomate, Eau, Échalote	Lait
vinaigrette	Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Huile, Sel fin, Eau	Moutarde, Oeufs, Sulfites